
Usnesení ZO ze dne 2017_05_25 č. 72 až 87 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 25. 5. 2017 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8 
Návrh usnesení č. 72/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 5. 2017 
návrhovou komisi ve složení: Macháček Josef, Ing. Šandera Pavel 
Hlasování o usnesení č. 72/2017: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 8  
Návrh usnesení č. 73/2017: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 5. 2017 
jako ověřovatele zápisu: Ing. Černý Pavel, Ing. Pleschinger Petr 
Hlasování o usnesení č. 73/2017: pro 8, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č.74/2017: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 25. 5. 
2017 
Hlasování o usnesení č. 74/2017: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 75/2017: ZO schvaluje vyhlášení záměru na pronájem pozemků v k.ú. Bříza 
u Všestar parc. č. 306/24 (762m2), 306/46 (631 m2) pro účely výstavby dálnice D11, stavba 
1106, jmenovitě stavbu SO 151 Přeložka polní cesty, SO 202 Most přes polní cestu, SO 370 
Úprava meliorací v km 93,890-95,100 a SO 830 Rekultivace ploch dočasných záborů – na 
využití pro dočasný zábor nad 1 rok. 
Hlasování o usnesení č. 75/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0   – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 10 
Návrh usnesení č. 76/2017: ZO schvaluje vyhlášení záměru na pronájem části pozemku v k.ú. 
Bříza u Všestar parc. č. 257/2, konkrétně jeho části o výměře 794 m2 pro účely výstavby 
dálnice D11, stavba 1106, jmenovitě stavbu SO 151 Přeložka polní cesty – na využití pro 
dočasný zábor do 1 roku. 
Hlasování o usnesení č. 76/2017: pro 10, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 11 
Návrh usnesení č. 77/2017: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene EP-12-2002937/VB/14, [Bříza, D11 – ŘSD SO 402, přeložka V1981-
82, EP-12-2002937] se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (která je zastoupena 
společností PROFI EMG, s.r.o.), jejíž součástí je návrh budoucí Smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti, EP-12-2002937.   
Hlasování o usnesení č.  77/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 78/2017: ZO pověřuje radu obce schválením vybraného uchazeče na 
činnosti TDI a BOZP na stavbě Kanalizace a COV Všestary a místní části.  
Hlasování o usnesení č.  78/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2017_05_25 č. 72 až 87 

Návrh usnesení č. 79/2017: Zastupitelstvo obce Všestary schvaluje podání žádosti o dotaci 
na akci ZŠ Všestary - nástavba a přístavba budovy 2. stupně čp.57 z rozpočtu 
Královéhradeckého kraje. 
Hlasování o usnesení č. 79/2017: pro 11, proti 0, zdržel se 1 –  bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 80/2017: Zastupitelstvo obce Všestary akceptuje nabídku Ing. Yvony 
Eliášové, Křinice 250, 550 01 Broumov,  IČ 86968823, na  zajištění podkladů a podání žádosti 
o podporu z OPŽP na projekt Park Všestarka za nabídkovou cenu 50.000 Kč. 
Hlasování o usnesení č. 80/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 81/2017: Zastupitelstvo obce Všestary, v souladu s § 6 odst. 5a) zákona č. 
183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
stavební zákon), schvaluje pořízení Změny č.1 územního plánu ÚP Všestary z vlastního 
podnětu dle § 44 písm. a) stavebního zákona a zároveň určuje zastupitele pana Ing. Michala 
Dernera pro spolupráci s pořizovatelem dle § 47 a dalších stavebního zákona.  
Hlasování o usnesení č.  81/2017: pro 12, proti 0, zdržel se 0 –  bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 82/2017: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• Centrum pro rodinu Beránek částku 18.998,- Kč, jako příspěvek na zakoupení pece na 
výpal keramiky, pro pravidelné kurzy keramiky pro veřejnost  

• SDH Všestary celkovou částku 10.219,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturních, 
dětských a sportovních činností (Hasičský ples – poplatky OSA, dětský karneval – 
odměny, čarodějnický slet – odměny, lampióny) 

• TJ SOKOL Všestary celkovou částku 4.410,- Kč, jako příspěvek na nákup sportovních 
potřeb (napínací zařízení k tenisovým sítím) ve výší 1.815,- Kč a nákup cen na 
volejbalový turnaj, který se konal 6. 5. 2017 ve výši 2.595,- Kč 

• FBŠ Všestary z.s. (florbalová škola) celkovou částku 19.132,- Kč, jako příspěvek na 
pronájem sportovišť pro tréninky a při pořádání ligových turnajů 

Hlasování o usnesení č. 82/2017: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 83/2017: Zastupitelstvo obce souhlasí s příspěvkem 25.000,- Kč na oslavu 
120. výročí založení SDH Rozběřice.  
Hlasování o usnesení č. 83/2017: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 84/2017: Zastupitelstvo obce souhlasí s umístěním inzerátu obce do 
publikace „První pomoc není věda“ o velikosti 1/6 strany za cenu 6.490,- Kč bez DPH.  
Hlasování o usnesení č. 84/2017: pro 0, proti 9, zdržel se hlasování 3 – nebylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 85/2017: Zastupitelstvo obce schvaluje poskytnutí dotace na nákup knih 
do výměnných fondů v rámci regionálních knihovnických služeb s Knihovnou města Hradec 
Králové, IČ: 00125491 pro rok 2017 na částku 20.000,- Kč.   



Usnesení ZO ze dne 2017_05_25 č. 72 až 87 

Hlasování o usnesení č. 85/2017: pro 10, proti 0, zdržel se hlasování 2 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 86/2017: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2017.  
Hlasování o usnesení č. 86/2017: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 2 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 87/2017: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – zajištění 
realizačního managementu „Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Všestary“ po 
zpracování 1.provozní zprávy během období udržitelnosti, částka: 1.210,- Kč,  

• RPA Tender, s.r.o., IČ: 29367107, Starobrněnská 20, 602 00 Brno – zajištění 
realizačního managementu „Pořízení kompostérů a štěpkovače v obci Všestary“ po 
zpracování 1.provozní zprávy během období udržitelnosti, částka: 1.210,- Kč,  

• RDS s.r.o., IČ: 25973479, Poděbradská 520/24, 190 00 Praha 9 – Vysočany – uložení 
na deponii, částka: 1.349,- Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec Králové 
– elekro–instalační materiál – garáž OÚ, částka: 5.832,42 Kč,  

• Václav Košata – VAKOmobiliář, IČ: 66968691, Zrzavého 1705/4b, 163 00 Praha – 
odpadkové koše na venkovní prostranství (4ks), částka: 13.950,- Kč,  

• PROIS, a.s., IČ: 25943022, Veverkova 1343, 500 02 Hradec Králové – zajištění 
dokladové části a územního souhlasu pro stavbu kanalizačních přípojek (Všestary, 
Rosnice, Rozběřice), částka: 63.265,60 Kč,  

• MAFRA, a.s., IČ: 45313351, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov – MF 
DNES inzerát VŘ na ředitele/ku ZŠ a MŠ 25.4.2017, částka: 4.316,- Kč,  

• Auto SAS s.r.o., IČ: 49679139, Rychnovská 577, 517 01 Solnice – zapůjčení zametacího 
stroje, částka: 20.067,- Kč,  

• 2EL, s.r.o., IČ: 60112018, O. Březiny 1177, 500 02 Hradec Králové – počítač do 
knihovny, částka: 21.072,20 Kč,  

• SPORTSERVIS Ponocný Martin, IČ: 76033236, Bašnice 6, 508 01 Hořice – oprava 
hasičské stříkačky SDH Všestary, částka: 7.042,- Kč,  

• Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, Fráni 
Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby (veřejná zakázka – 
kanalizace), částka: 18.755,- Kč,  

• VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, Kladská 17, 500 03 Hradec Králové – 
Hradecký deník, inzerát VŘ na ředitele/ku ZŠ a MŠ(21-30.4.), částka: 13.406,80 Kč,  

• ARBOPlan s.r.o., IČ: 28761278, Havlíčkova 648, 508 01 Hořice – ošetření Lípy u 
kostela ve Všestarech a instalace bezpečnostní vazby, částka: 6.776,- Kč,  

• Strategic Consulting s.r.o., IČ: 25792920, Pod Rapidem 10, 100 00 Praha 10 - inzerát 
VŘ na ředitele/ku ZŠ a MŠ – Radnice 2017/16, částka: 4.235,- Kč,  

• Strategic Consulting s.r.o., IČ: 25792920, Pod Rapidem 10, 100 00 Praha 10 - inzerát 
VŘ na ředitele/ku ZŠ a MŠ – Radnice 2017/17, částka: 4.235,- Kč,  

• MAFRA, a.s., IČ: 45313351, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov – MF 
DNES inzerát VŘ na ředitele/ku ZŠ a MŠ 9.5.2017, částka: 4.316,- Kč,  

• APT-CZ s.r.o., IČ: 25918575, Homyle 10, 503 15 Nechanice – oprava spár a děr v silnici 
ve Všestarech v ulici za zámečnictvím Došel, částka: 21.054,- Kč,  

•  VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, Kladská 17, 500 03 Hradec Králové – 
Hradecký deník, inzerát VŘ na ředitele/ku ZŠ a MŠ(6.5.), částka: 2.722,50 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2017_05_25 č. 72 až 87 

• MAFRA, a.s., IČ: 45313351, Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5 – Smíchov – MF 
DNES inzerát VŘ na ředitele/ku ZŠ a MŠ 11.5.2017, částka: 4.932,- Kč,  

• Auto SAS s.r.o., IČ: 49679139, Rychnovská 577, 517 01 Solnice – díly na auto Multicar, 
částka: 4.613,- Kč,  

• VLTAVA LABE MEDIA a.s., IČ: 01440578, Kladská 17, 500 03 Hradec Králové – 
Hradecký deník, inzerát VŘ na ředitele/ku ZŠ a MŠ(5.5. a 11.5.), částka: 3.049,20 Kč,  

• Asseco Solutions, a.s., IČ: 64949541, Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4 – dokup 
licence na základní registry, částka: 13.310,- Kč,  

• Strategic Consulting s.r.o., IČ: 25792920, Pod Rapidem 10, 100 00 Praha 10 - inzerát 
VŘ na ředitele/ku ZŠ a MŠ – Radnice 2017/18, částka: 4.235,- Kč,  

• TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaný plyn 
pro „Všesličky“ 1.2.2017-28.4.2017, částka: 9.529,- Kč,  

• TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaná 
elektrická energie pro „Všesličky“ 1.2.2017-28.4.2017, částka: 1.397,- Kč,  

• TJ Sokol Všestary, IČ: 45978743, Všestary 94, 503 12 Všestary – spotřebovaný 
elektrická energie pro zajištění provozu nádrže ve Všestarech 2.5.2016-28.4.2017, 
částka: 24.373,- Kč.  

Hlasování o usnesení č. 87/2017: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


